
Zarządzenie Nr 102/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 31 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 6/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminów Obiektów Instytutu 

Ochrony Zdrowia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 94 pkt 4) ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (tj.: Dz. U. z 1998r. Nr 

21, poz.94 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (tj.: Dz. U. z 2012 r., poz.572 z późn. zm.) w związku z § 32 ust. 1 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie hali sportowej stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 6 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 11 lutego 2013 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Korzystanie ze ściany wspinaczkowej i innych urządzeń treningowych związanych ze ścianą 

wspinaczkową możliwe jest wyłącznie w godzinach otwarcia hali sportowej pod opieka osoby 

prowadzącej zajęcia.” 

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Należy wspinać się w strojach niekrępujących ruch oraz obuwiu sportowym. Zabronione jest 

wspinanie się bez obuwia oraz w sandałach lub klapkach.” 

3. § 3 ust. 16 otrzymuje brzmienie:  

„16. Bezpośrednio przy ścianie powinny znajdować się wyłącznie osoby aktualnie wspinające się 

oraz asekurujący. Na zeskokach ścian (3 metry od jej podstawy) nie wolno zostawiać ani kłaść 

żadnych przedmiotów i sprzętu (zwłaszcza przyrządu asekuracyjnego, karabinka), toreb, butelek, 

zwiniętych lin, itp. Niedopuszczalne jest też pozostawianie przyrządów asekuracyjnych wpiętych  

w linę.” 

 

§ 2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników dydaktycznych i studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie do przestrzegania Regulaminu, o którym mowa w § 1 zarządzenia. 



 

§ 3 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Instytutu. 

2. Dyrektor Instytutu zapoznaje wszystkich podległych pracowników z treścią Regulaminu,  

o którym mowa w § 1. Przyjęcie do wiadomości postanowień Regulaminu, o którym mowa w § 

1 niniejszego zarządzenia i zobowiązanie do jego przestrzegania, każdy pracownik (wykonujący 

czynności na podstawie umowy o pracę lub innych cywilnych umów) potwierdza 

własnoręcznym podpisem w „Oświadczeniu”, stanowiącym załącznik do Regulaminu. 

3. W przypadku zatrudnienia pracownika po raz pierwszy obowiązki, o których mowa w § 3 ust. 2 

i 4 niniejszego zarządzenia ciążą na Dyrektorze Instytutu.  

4. Oświadczenie, o którym mowa w § 3 ust. 2, Dyrektor Instytutu jest zobowiązany złożyć  

w Rektoracie w terminie 7 dni od uzyskania podpisu pracownika. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 

 



PAŃSTWOWA  WYŻSZA  SZKOŁA  ZAWODOWA  
W  TARNOWIE  

�                         
 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 102/2014 

Rektora PWSZ w Tarnowie 

z dnia 31 października 2014 r. 
 
 

……………………………………………. 
      /nazwisko i imię pracownika/ 

 

………………………………………………………….. 

                  /nazwa zakładu/ 

 
 

O Ś W I A D C Z E N I E   P R A C O W N I K A 

 
Oświadczam, że: 

1) zostałem przez Dyrektora Instytutu zapoznany z treścią obowiązującego w PWSZ w Tarnowie Regulaminu 

hali sportowej,  

2) postanowienia Regulaminu przyjmuję do wiadomości i zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

 

 

……………………………………………………….. 

          /podpis pracownika/ 

 
 
Tarnów, dnia ..................................................... 

 
 

 



PAŃSTWOWA  WYŻSZA  SZKOŁA  ZAWODOWA  
W  TARNOWIE  

�                         
 

 

POTWIERDZENIE SZKOLENIA STANOWISKOWEGO i ZAPOZNANIA SIĘ PRZEZ STUDENTÓW  

Z REGULAMINEM HALI SPORTOWEJ PWSZ – INSTYTUTU OCHRONY ZDROWIA 
 

 

Tarnów, dnia .............................................. 
 
 
Potwierdzam, że: 

���� uczestniczyłam(em) w szkoleniu w zakresie przepisów i zasad bhp obowiązujących w pracowni, 

���� zapoznałam(em) się z regulaminem porządkowym pracowni, 

���� zobowiązuję się do przestrzegania i stosowania się do zapisów regulaminu. 
 
 
Prowadzący szkolenie: ................................................................................................... ................................ 
                                                   / funkcja, imię i nazwisko osoby szkolącej /                                / podpis /  

 
Lp. imię i nazwisko studenta podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

 
 

 
 


